ESTADO DE SANTA CATARINA

                 MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023

O MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES faz saber a quem possa interessar a

realização, de Processo Seletivo, para FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA E

DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DO QUADRO DE PESSOAL DO

MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES, que será regido pela legislação em vigor e

pelas normas estabelecidas no presente edital.

ANEXO I

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Município de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito  Municipal,  o  Excelentíssimo Senhor GILBERTO ANGELO LAZZARI, TORNA PUBLICO

o presente Edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE RECURSOS EM FACE À CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL

1.1. Não houve interposição de recurso contra a Ata de Classificação Final, assim  ratificam-se  as

notas publicadas anteriormente tornando-se a ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL  constantes do Anexo I.

Faxinal dos Guedes – SC, 29 de janeiro de 2024.

GILBERTO ANGELO LAZZARI

Prefeito Municipal